
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého 

povrchu na fotbalovém hřišti na letním stadionu 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Sídlo zadavatele: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

Název projektu: Standardizovaná sportovní infrastruktura 2020-2024 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Milevsko, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Milevsko, se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci atletického oválu 

a výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti na letním stadionu. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. 

Část 1 – Rekonstrukce atletického oválu 

Jedná se o rekonstrukci stávajícího atletického areálu v Milevsku. Areál se skládá z těchto 

částí: 

1x běžecký ovál délky 400 m se 4 dráhami 

1x běžecká rovinka se 6 dráhami 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 2 z 10 

1x sektor pro skok daleký a trojskok s rozběhovou dráhou a doskočištěm 

1x sektor pro skok vysoký 

1x sektor pro vrh koulí 

1x sektor pro skok o tyči s doskočištěm 

1x sektor pro hod oštěpem 

1x sektor pro hod diskem 

1x hřiště na volejbal a nohejbal 

1x akumulační jímka + kanalizační potrubí + přečerpávání. 

Část 2 – Výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti 

Předmětem této části veřejné zakázky je vybudování umělého trávníku III. generace na místě 

stávajícího umělého trávníku v areálu sportoviště (vedle atletického oválu). Předmět této části 

veřejné zakázky bude realizován v souladu s Prováděcím pokynem Fotbalové asociace České 

republiky k atestacím hřišť s umělými trávníky nové 3. generace – (UT3G), který je pro plnění 

veřejné zakázky závazný. Rozměry umělého trávníku jsou dány rozměry trávníku stávajícího. 

Tato část bude realizována metodou Design & Build (dále jen „DB“). DB je metodou dodávky 

výstavbových projektů, která je charakteristická tím, že odpovědnost za zpracování projektové 

dokumentace projektu a tím i za celkovou kvalitu provedení je přenesena zcela, nebo 

částečně, na zhotovitele stavby. 

Předmětem plnění jsou také případné projekční práce a případné povolovací řízení, budou-li 

ke splnění předmětu veřejné zakázky potřebná. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Část 1 – Rekonstrukce atletického oválu 

12 113 102,11 Kč bez DPH 

Část 2 – Výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti 

5 575 420,00 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 3 z 10 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

IČO: 48035599 

Část 1: Ano 

Část 2 Ano 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PROSTAVBY, a.s. 

Sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice 

IČO: 27713130 

Část 1: Ano 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: TUBEKO SPORT,  spol. s r.o. 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

IČO: 49825020 

Část 1: Ano 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Linhart spol. s r.o. 

Sídlo: 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Lhotecká 820, okres 
Praha-východ, PSČ 25001 

IČO: 47052121 

Část 1: Ano 

Část 2: Ne 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 4 z 10 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: A SPORT PRODUKT s.r.o. 

Sídlo: Sarajevská 1232/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 45315868 

Část 1: Ne 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

Sídlo: Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek 

IČO: 46679405 

Část 1: Ano 

Část 2: Ne 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: Sport-Technik Bohemia s.r.o. 

Sídlo: Praha 8, Sokolovská 126/40, PSČ 18600 

IČO: 49618555 

Část 1: Ano 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 8 

Nabídka byla zneplatněna 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 5 z 10 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

Část 1: Ano 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO: 27967638 

Část 1: Ano 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: Sport Technik CZ s.r.o. 

Sídlo: Nad Libří 374/9, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5 

IČO: 25036599 

Část 1: Ne 

Část 2: Ano 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: Delmonte Bauinvest s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 07341814 

Část 1: Ne 

Část 2: Ano 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 6 z 10 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: UTsport s.r.o. 

Sídlo: Nad lávkou 672/5, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 03760359 

Část 1: Ne 

Část 2: Ano 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného účastníka. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

V každé části proběhlo hodnocení samostatně. 

Část 1 – Rekonstrukce atletického oválu 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

IČO: 49825020 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 7 z 10 

Zadavatel upozornil, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. Cena 

uvedená v jiných částech nabídky musela odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 

(k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíželo). 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník Číslo 

nabídky 

Nabídková cena 

1. TUBEKO SPORT,  spol. s r.o. 3 12 113 102,11 Kč bez DPH 

2. PROSTAVBY, a.s. 2 12 440 345,44 Kč bez DPH 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 12 468 075,39 Kč bez DPH 

4. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 10 12 798 124,16 Kč bez DPH 

5. UNIKO PÍSEK, s.r.o. 6 13 516 644,85 Kč bez DPH 

6. EUROVIA CS, a.s. 9 14 661 439,60 Kč bez DPH 

7. Linhart spol. s r.o. 4 14 748 727,91 Kč bez DPH 

8. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 7 16 798 809,28 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

Část 2 – Výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: A SPORT PRODUKT s.r.o. 

Sídlo: Sarajevská 1232/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 45315868 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku  

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 8 z 10 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Zadavatel upozornil, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. Cena 

uvedená v jiných částech nabídky musela odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 

(k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíželo). 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. A SPORT PRODUKT s.r.o. 5 5 575 420,00 Kč bez DPH 

2. UTsport s.r.o. 13 5 987 654,00 Kč bez DPH 

3. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 10 6 216 740,27 Kč bez DPH 

4. Delmonte Bauinvest s.r.o. 12 6 414 570,00 Kč bez DPH 

5. Sport Technik CZ s.r.o. 11 6 488 488,00 Kč bez DPH 

6. EUROVIA CS, a.s. 9 6 831 744,00 Kč bez DPH 

7. PROSTAVBY, a.s. 2 7 407 150,00 Kč bez DPH 

8. SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 7 438 170,70 Kč bez DPH 

9. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 7 7 499 400,00 Kč bez DPH 

10. TUBEKO SPORT,  spol. s r.o. 3 8 840 000,00 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 9 z 10 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce atletického oválu a výměna umělého povrchu na 
fotbalovém hřišti na letním stadionu“ 

str. 10 z 10 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 28. 12. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Milevsko 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-12-28T16:21:26+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




